FiN 4a Giornata Attivita Esordienti

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista

Treviso, Domenica 28/01/2024 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

TECCHIO PIETRO
TOMBOLATO RICCARDO
DIDONE' FRANCESCO
CURARARU DENNIS

VANZO ANDREA
FAVARO DANIEL
ZANARDO STEFANO
CHINELLATO NICOLA

ANGELINI ANTONIO
BRUNIERA EDOARDO
ROMANESCU ALESSANDRO
PUNZI PAOLO

BUFFA WARREN
LUSA LEONARDO
COLLA MATTIA
ZANOLLA GIOELE

DIANA TOBIA
LULA RICCARDO
MASSARI DARIO
PEZZATO SIMONE

PALUMBO TOMMASO
NICOLI TOMMASO
GOCIU DAMIANO
GIORDANO GIOVANNI

LORENZETTO SEBASTIANO
GUATELLI EDOARDO
BELLIO ALESSANDRO
KUSHYK MATVII

CESCON FILIPPO
EMORANO ETHAN
RAGUSANO SAMUELE
FORNER SIMONE

MEMOLI GIOVANNI
MAZZARIOL ANDREA
KAJA GABRIEL
ERRANI FRANCESCO
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Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA

SSD STILELIBERO - PREGANZ

ASD NATATORIUM TREVISO

ONDABLU SSD

ASD NATATORIUM TREVISO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

ASD NATATORIUM TREVISO

RONCADENUOTO SSD ARL

SSD STILELIBERO - PREGANZ

Treviso Belluno 1

Foglion. 1

28/01/2024

Cat.: Esordienti A M

Tempo

(00:33.3)

02:14.0

(00:38.1)

02:24.4

(00:34.1)

02:26.3

(00:37.3)

02:26.5

(00:48.6)

02:29.8

(00:35.8)

02:30.9

(00:39.0)

02:33.4

(00:43.3)

02:38.5

(00:42.1)

02:40.5

Pti
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